Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

No Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

CARGO SOLICITUD PADRON SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
SI/NO

Paterno Materno (s)

SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
. Menénde . PRESIDENC DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Mujer 1 , Romero Adriana A (o]s N| S| N| N| NO S| 6963 S| S| CANDIDATURA DE LOS PARTIDOS POLITICOS. ANEXO 3 SUBSANA COPIA

DE REPRESENTANTE

SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
. Omar SECRETARI DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Hombre 2 Mateos Miranda Horacio | A GENERAL ocC Sl Sl Sl Sl NO Sl 6965 NO NO CANDIDATURA DE LOS PARTIDOS POLITICOS. ANEXO 3 CON

INCONSISTENCIAS, SUBSANA

SECRETARI SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Mujer 3 Alba Arroyo Donaji (o]6 Sl S| Sl Sl S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS

A GENERAL DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
. . [ . PRESIDENC DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Hombre 4 Rojas Diaz Durdn | Alejandro A ocC Sl Sl NO Sl NO Sl 6958 SI Sl CANDIDATURA DE LOS PARTIDOS POLITICOS.PRESENTO
DOCUMENTACION SIN FIRMA, SUBSANA
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
SECRETARI INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL

Hombre 5 | Morales Santos Alejandro A GENERAL ocC NO S| N N NO S| 7000 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

No Apellido Apellido ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

CARGO SOLICITUD 2 SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N
Paterno Materno EN OC/JLE PADRON 0 SI/NO SI/NO o

e NOMBRO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE OBSERVACIONES

SI/NO

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
José SECRETARI INE DE,NOMINADO SISTEMA DE VERIFICACIONIDEL
Hombre 6 Bonilla Goémez Rodolfo | A GENERAL (o]s NO S| N| N| S| S| 6988 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL

REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.

SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
. . ) Carol | SECRETARI DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Mujer 7| Arriaga Garcia Berenice | A GENERAL oc 3t 3 3t 3t NO 3 6967 3 3 CANDIDATURA | e | 55 PARTIDOS POLITICOS. ANEXO 3 COPIA ILEGIBLE DE

REPRESENTANTE, SE REQUIRIO Y SUBSANA

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL

. SECRETARI PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS AL
Hombre 8 | Sanchez Rodarte Alfredo A GENERAL oC NO Sl SI SI NO Sl 6968 Sl NO IMPROCEDENTE REQUERIRLE ENVIO FOTOCOPIA DE LA CREDENCIAL DE
ELECTOR Y NO SE PRONUNCIO RESPECTO DE SU

MILITANCIA POR LO QUE SE ESTIMA IMPROCEDENTE.

" . SECRETARI JL NO PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 9 Félix Costa Viet Juan A GENERAL | MORELOS NO Sl Sl Sl NOMBRO Sl 6989 SI Sl CANDIDATURA CNHJ-281-2020
Hombre 10 Alaffa Flores José PRESIDENC | JLNUEVO NO S| S| S| S| S| 6990 S| S| CANDIDATURA PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO

Antonio IA LEON CNHJ-297-2020




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
Apellido  Apellido  Nombre :gf?;’:ﬂg EN ;';\l\ll ng(':i ng(':i ‘:3;’;3; RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
ENOC/ILE " 0" O  SUNO  Si/NO o) SI/NO
NOMBRO
. SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 11 | Barrios | Moreno | Ccovanni | SECRETARI | JLNUEVO I S| I I I NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Francesco | A GENERAL LEON

DE LOS PARTIDOS POLITICOS.

PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 12 | Hidalgo Ponce Javier Ariel A JL CDMX N S| N N S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.

. José PRESIDENC PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 13 | Villarreal Cepeda Guadalupe A ocC NO NO SI SI NO Sl 6960 Sl Sl CANDIDATURA CNHJ-300-2020
PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 14 | Hinojos Silva Jesus José A ocC Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS

DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

No Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

CARGO SOLICITUD PADRON ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
SI/NO

Paterno Materno (s)

SE REGISTRO FIRMANDO TANTO FORMATO DE
RECEPCION DE DOCUMENTOS PARA LA PRESIDENCIA Y EL
ANEXO 1 PARA SECRETARIA GENERAL. SE LE REQUIRIO A
FIN DE ACLARAR EL CARGO POR EL QUE CONTIENDE Y
POR NO HABER SIDO ENCONTRADA COMO MILITANTE EN
S| 6961 S| NO IMPROCEDENTE | EL SISTEMA DELINE DENOMINADO SISTEMA DE
VERIFICACION DEL PADRON DE AFILIADOS DE LOS
PARTIDOS POLITICOS. EN RESPUESTA ACLARO QUE SE
POSTULO PARA EL CARGO DE SECRETARIA GENERAL; SIN
EMBARGO NO SE PRONUNCIO RESPECTO DE SU
MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA IMPROCEDENTE.

. , Silvia SECRETARI NO
Mujer 15 Garcia Arceo Bertha A GENERAL JLJALISCO NO Sl NO Sl NOMBRO

Blanca | SECRETARI SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Mujer 16 | Jiménez Vicente Eusenia | A GENERAL | /L OAXACA S| sl S| S| sl NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
ug DE LOS PARTIDOS POLITICOS.

SECRETARI SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 17 | Gonzélez Becerra Misaj A GENERAL JLJALISCO N| S| N| N| S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.

PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 18 | Salazar | Vicentello Pablo A JL PUEBLA Sl S| Sl Sl S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
a ESTAN REQUE
Apellido Apellido Nombre :gf?;?;g EN ;:Il;\l\ll :zg(':i :zg(':i ':3;);3: RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
EN OC/JLE SI/NO (0] SI/NO SI/NO o SI/NO
NOMBRO
PRESIDENC n SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 19 Flores Bonilla Joel A TLAXCALA Sl Sl Sl Sl Sl NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
Mario PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 20 | Delgado Carrillo Martin A ocC Sl Sl Sl Sl Sl NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
. Homero PRESIDENC | JLNUEVO PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 21 | Guerrero Trevifio Reynaldo A LEON NO Sl Sl Sl SI Sl 7032 SI Sl CANDIDATURA CNHJ-296-2020
- . SECRETARI PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ ANTES DE
Hombre 22 | Attolini Murra Antonio A GENERAL oC NO Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA REALIZAR REQUERIMIENTO OFICIO CNHJ-277-2020
PRESIDENC n SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 23 Ponce Merino Juan A MORELOS Sl Sl Sl Sl S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
. , Juan PRESIDENC PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 24 Lopez Sanchez Manuel A ocC NO Sl Sl Sl Sl Sl 7034 Sl Sl CANDIDATURA CNHJ-290-2020
, , SECRETARI PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 25 | Noguez Ramirez Esau Alan A GENERAL oC NO Sl Sl Sl NO Sl 6964 SI Sl CANDIDATURA CNHJ-293-2020
Victor SECRETARI SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 26 Garcia Ruiz Manuel A GENERAL ocC Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
~ ESTAN REQUE
. . PRESENTO CPV CUMPLE CUMPLE ANEXO3 a a
No Apellido Apellido Nombre CARGO SOLICITUD EN ’ SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
EN OC/JLE SI/NO (0] SI/NO SI/NO o SI/NO
NOMBRO
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
. L SECRETARI PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
Hombre 27 Portillo Reyes Cristhian A GENERAL oC NO Sl Sl Sl SI Sl 7035 SI NO IMPROCEDENTE REQUERIRLE, PRESENTA COPIA DE SU CREDENCIAL DE
ELECTOR Y NO ANEXO EVIDENCIA ALGUNA DE SU
MILITANCIA POR LO QUE SE ESTIMA IMPROCEDENTE.
Marco PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 28 | Andrade Zavala Antonio A oC Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 29 'L/I:gt:as Estrada AIEZ:::ISrO ;E(;:;\IIEEQEII_ JLGTO Sl Sl Sl Sl NOl’:l/ICI;RC') NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
) DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
PRESIDENC INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre 30 | Moreno Corona Eulalio A JL CDMX NO Sl Sl Sl SI Sl 7036 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
. , Victor SECRETARI PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 31 | Martinez Martinez Addn A GENERAL JL CDMX NO Sl Sl Sl SI Sl 7037 SI Sl CANDIDATURA CNHJ-288-2020




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

No Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

SOLICITUD PADRON ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
SI/NO

Paterno Materno (s)

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS Y NO
SECRETARI PRESENTO CREDENCIAL DE ELECTQR DE SU
Hombre | 32 | Garcia Berzunza Martin A GENERAL JLQROO NO S| N| N| S| S| 7038 S| NO IMPROCEDENTE REPRESENTANTE, AL REQUERIRLE UNICAMENTE
PRESENTO LA CREDENCIAL DE ELECTOR DE SU
REPRESENTANTE Y NO HIZO PRONUNCIAMIENTO
ALGUNO RESPECTO DE SU MILITANCIA POR LO QUE SE
ESTIMA IMPROCEDENTE.

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL

Hombre 33 Flores Bello Salvador PRESIIEENC ocC NO Sl Sl Sl SI Sl 7039 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
. Francisco | SECRETARI JL NO PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 34 | Aurioles Moreno Javier A GENERAL | VERACRUZ NO Sl Sl Sl NOMBRO Sl 7040 SI Sl CANDIDATURA CNHJ-295-2020
PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE

Hombre | 35| Galindo Sanchez Raul A ocC N S| N N S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

CARGO SOLICITUD
EN OC/ILE

ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N
SI/NO SI/NO o
NOMBRO

PADRON OBSERVACIONES

SI/NO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
SI/NO

Paterno Materno (s)

SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE

Hombre | 36 Conzrera Soto Eleonai EEESSEQE'L vchALTAN I S| I I I NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
riel | SECRETARI SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE

Hombre | 37 | Miranda Zavala Gonzalo | A GENERAL oC N S| N N S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, EXHIBE COPIA DE CREDENCIAL DE SU

. P , . SECRETARI REPRESENTANTE, ASI COMO CAPTURA DE PANTALLA DEL
Mujer 38 Avila Lopez Remedios A GENERAL JLEDOMEX NO Sl Sl Sl SI Sl 7041 SI NO IMPROCEDENTE SISTEMA ELECTRONICO DE REGISTRO NACIONAL DE
AFILIACIONES, ALOJADO EN EL PORTAL DE INTERNET DEL
PARTIDO POLITICO; SIN EMBARGO, DICHO DOCUMENTO

NO ACREDITA SU MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA

IMPROCEDENTE.
A . . SECRETARI PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 39 Sosa Villavicencio Flavio A GENERAL JL OAXACA NO Sl SI Sl Sl Sl 7044 S| Sl CANDIDATURA CNHI-301-2020

PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 40 | Ramirez Reyes Gibran A oc Sl S| Sl Sl S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena
Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

SOLICITUD PADRON SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

Paterno Materno (s) TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE

SI/NO

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL

. Luis PRESIDENC PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
Hombre | 41 | Tercero Ruiz Manuel A JLEDOMEX NO S| N N S| S| 7042 S| NO IMPROCEDENTE REQUERIRLE, EXHIBE COPIA DE CREDENCIAL DE SU
REPRESENTANTE, PERO NO SE PRONUNCIA RESPECTO DE

SU MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA IMPROCEDENTE.

Karla SECRETARI SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Mujer 42 Diaz Lopez Azucena | A GENERAL JLJALISCO N| S| N| N| S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.

SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Menénde PRESIDENC DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Hombre | 43 Z Romero Fernando A oC N| S| N| N| NO S| 6986 S| NO CANDIDATURA DE LOS PARTIDOS POLITICOS. FALTO COPIA DE

CREDENCIAL DE ELCTOR DEL REPRESENTANTE.

) Edgar | PRESIDENC PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ, OFICIO
Hombre |44 | Lépez Rosales e - oc NO S| I I S| S| 7043 S| S| CANDIDATURA | CREDENCIAL DE REPRESENTANTE
SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Martinez _ Carlos | PRESIDENC DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Hombre | 45\ 7 ita Trejo Antonio IA oc 3 3 3 3 NO 3 6987 3 3 CANDIDATURA | e | s PARTIDOS POLITICOS. ANEXO 3 Y COPIA DE

REPRESENTANTE, SUBSANA




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
No Apellido  Apellido :gf?cﬁ':sg en PV zz:;'(':i zz:;'(':i ‘:I';’E\I)éc;s RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
ENOC/LE "¢\ O  SUNO  sI/NO ) i
NOMBRO
SECRETARI NG SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 46 | Rojas Vésquez | Mao Fredy | > "0 | JLOAXACA | s S| S| S | novars | N© CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Maria del | SECRETARI L PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
Mujer | 47 | Gomez Ortega o | eNERAL | QUERETAR | NO S| I I S| S| 7046 S| NO IMPROCEDENTE | REQUERIRLE, EXHIBE COPIA DE CREDENCIAL DE ELECTOR
o) HACIENDO ENFASIS EN SU CLAVE DE ELECTOR, LO QUE
NO ACREDITA SU MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMO
IMPROCEDENTE.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
DRESIDENC I NG INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre | 48 | Guzman | Calderén | Rigoberto - MICHOACA |  NO S| sl S | vovars | S 7048 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
N REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
Mufioz | Llazodela | Porfirio | PRESIDENC PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ ANTES DE
Hombre 1 491 (4o Vega Alejandro IA oc NO S St St = NO CANDIDATURA | g ALIZAR REQUERIMIENTO OFICIO CNHI-278-2020




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena
Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

SOLICITUD PADRON SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
SI/NO

Paterno Materno (s)

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL

Mujer 50 Diaz Caballero I\H/Il||rc|j'\aa PRESIIEENC YUC{ALTAN NO Sl SI SI NO Sl 7001 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
pablo PRESIDENC n SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 51 | Duarte Sanchez Efrén A YUCATAN Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
. Elia Maria | SECRETARI JL PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Mujer 52 Couoh Tzun Florinda | A GENERAL | YUCATAN NO Sl Sl Sl NO Sl 7002 SI Sl CANDIDATURA CNHJ-292-2020
. SECRETARI JL PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre | 53 | Oropeza Bailey Carlos A GENERAL | YUCATAN NO S| Sl Sl S| S| 7050 S| S| CANDIDATURA CNHI-294-2020

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, PRESENTO CAPTURA DE PANTALLA DEL

JL CDMX NO S| Sl Sl S| S| 7051 S| NO IMPROCEDENTE | SISTEMA ELECTRONICO DE REGISTRO NACIONAL
AFILIACIONES, ALOJADO EN EL PORTAL DE INTERNET DEL
PARTIDO POLITICO; SIN EMBARGO, DICHO DOCUMENTO
NO ACREDITA SU MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.

Edgar | PRESIDENC

Hombr: 4 | Molin Bolafi
ombre 5 olina olafios Roberto A




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

No Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

Género SOLICITUD PADRON SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
SI/NO

Paterno Materno (s)

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL

JL . P
Veldzque . PRESIDENC PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
Hombre | 55 , Rangel Bertin A QUEF({)ETAR NO S| Sl Sl S| S| 7052 S| NO IMPROCEDENTE REQUERIRLE, ENVIA COPIA DE SU CREDENCIAL DE

ELECTOR, PERO NO SE PRONUNCIA RESPECTO DE SU
MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA IMPROCEDENTE.

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
Juan PRESIDENC REQUERIRLE, EXH,IBE CAPTURA DE PANTALLA DEL
Hombre | 56 | Martinez Espinosa Edgard A (o]6 NO S| NO Sl S| S| 7003 S| NO IMPROCEDENTE | SISTEMA ELECTRONICO DE REGISTRO NACIONAL DE

AFILIACIONES, ALOJADO EN EL PORTAL DE INTERNET DEL
PARTIDO POLITICO; SIN EMBARGO, DICHO DOCUMENTO
NO ACREDITA SU MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
. . PRESENTO CPV CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 . .
No Apellido | Apellido Nombre wwEe | e EN. SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO S ST
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
EN OC/JLE SI/NO (o] SI/NO SI/NO o SI/NO
NOMBRO
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
Juan SECRETARI NO REQUERIRLE, MANIFIESTA QUE ADJUNTA COPIA DE LA
Hombre | 57 | Perea Sanchez Guillermo | A GENERAL oc NO S| Sl Sl NOMBRO S| 7054 S| NO IMPROCEDENTE | CREDENCIAL DONDE SE HACE PARTICIPE EN EL PARTIDO
MORENA; SIN EMBARGO, EN EL CORREO RECIBIDO NO SE
ADVIERTE ARCHIVO ADJUNTO ALGUNO, LO QUE NO
ACREDITA SU MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
PRESIDENC JL SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 58 | Salomén | Gonzalez Jorge A TAMAULIP Sl S| Sl Sl S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
AS DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
. , ) Marfa del | SECRETARI PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
Mujer 59 | Valdés Salinas Carmen. | AGENERAL | 'L EDOMEX NO S| Sl Sl S| S| 7055 S| NO IMPROCEDENTE REQUERIRLE, ENVIA COPIA DE SU CREDENCIAL DE
ELECTOR, PERO NO SE PRONUNCIA RESPECTO DE SU
MILITANCIA, POR LO QUE SE ESTIMA IMPROCEDENTE.
PRESIDENC JL SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 60 | Acevedo Polo Saul Isaac A QUERETAR Sl S| Sl Sl S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
0 DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
. . PRESENTO CPV CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 . .
No Apellido Apellido Nombre woee | aenEnn EN S/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS SRS
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
EN OC/ILE SI/NO o SI/NO SI/NO o SI/NO
NOMBRO
PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 61 | Falcén Gonzalez Javier A JLJALISCO ] Sl ] ] Sl NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
Paola SECRETAR| SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Mujer 62 | Gutiérrez | Zornoza Cecilia | A GENERAL JLHIDALGO ] Sl ] ] Sl NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
PRESIDENC NO SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 63 Diaz Pavén Braulio A ocC ] Sl ] ] NOMBRO NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
, Norman | SECRETARI NO PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 64 Pearl Juarez Fernando | A GENERAL oC NO Sl Sl Sl NOMBRO Sl 7008 SI Sl CANDIDATURA CNHJ-298-2020
NO SE ENCONTRO EN EL SISTEMA DEL INE DENOMINADO
SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS DE LOS
SECRETARI PARTIDOS POLITICOS. AL REQUERIRLE REMITIO CAPTURA
Hombre | 65 | Guerrero Castillo Agustin A GENERAL oc ] Sl ] ] Sl Sl 6963 Sl Sl CANDIDATURA | DE PANTALLA DEL PADRON EXHIBIDO EN PAGINA DE
INTERNET DEL INE, POR LO QUE EN UNA SEGUNDA
BUSQUEDA SE COMPROBO SU REGISTRO EN DICHO
SISTEMA.
Manuel | PRESIDENC L SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 66 | Bautista Garcia Bernabé A QUERETAR ] Sl ] ] Sl NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
0 DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
: : PRESENTO CPV CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 ’ .
Apellido  Apellido  Nombre oo concn o EN o ANEXO2 syNo/y RIMIEN NO.DE CONTESTO  SUBSANG ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
ENOC/LE "¢\ O  SUNO  sI/NO o) i
NOMBRO
SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
. Polevnsk . . PRESIDENC !
Mujer | 67 Gurwitz | Yeidckol " oc I I I I S NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
¥ DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
SECRETAR SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre |68 | Ortiz Muiiiz René | M 2ol oc i I I I S NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
. ) SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Mujer | 69 Her:;nd Septlveda Beﬁ';‘i’lli’én AS\EG;C;ERAEIL oc sl sl i I S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
i .
) Jorge | SECRETARI PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre | 70 | Renteria | Campos | , 28 | Pl 0 TAMAA;‘ULIP NO I i i S| S| 7009 S S| CANDIDATURA | 5= 0
PRESIDENC I SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 71 | Balderas Puga Angel " QUERETAR | s I i i S NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
o) DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

No Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

Género CARGO SOLICITUD PADRON SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
SI/NO

Paterno Materno (s)

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, PRESENTA CODIGO QR EN EL DISTRITO | DE

Mujer 72 Balvaaner Luviano Rosa Maria iEGC;;gQARII_ JLSLP NO Sl Sl Sl SI Sl 7010 SI NO IMPROCEDENTE | SAN LUIS POTOSi Y CREDENCIALES DE CONGRESO
DISTRITAL COMO MILITANTE DE MORENA,; SIN
EMBARGO, DICHAS CONSTANCIAS NO ACREDITAN SU
CARACTER DE MILITANTE, POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE

- . Roberto PRESIDENC DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
Hombre 73 | Trevifio Ontiveros Eduardo A oC Sl Sl Sl Sl NO Sl 7004 NO NO CANDIDATURA DE LOS PARTIDOS POLITICOS. ANEXO 3 FIRMA Y COPIA

REP

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
José SECRETARI INE DEINOMINADO SISTEMA DE VERIFICACIC')NIDEL
Hombre | 74 Lépez Barrios Dolores | A GENERAL ocC NO S| Sl Sl S| S| 7011 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL

REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
: : PRESENTO CPV CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 ’ )
Apellido  Apellido  Nombre oo concn o EN o ANEXO2 syNo/y RIMIEN NO.DE CONTESTO  SUBSANG ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
ENOC/LE "¢\ O  SUNO  sI/NO 0 o
NOMBRO
. . SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Mujer | 75 | Hernand Mora Né'.”ﬂ‘l'.a EZCSE::'L oc i sl i i S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
& ttlall DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
. INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre | 76 | ™3 | segoviano Eseri'o PRESI'EENC oc NO S| I I NO S| 7005 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
> steban REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
DRESIDENC INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre |77 | Salazar | Estrada Ricardo - oc NO S| i i S| S| 7013 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
SECRETAR INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Mujer |78 | Santos | Vicente | Carmela | ) -\ o0 | JLCHIAPAS | NO S| sl sl S| I 7014 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
~ ESTAN REQUE
No Apellido Apellido Nombre :gf?;?;g EN ;:Il;\l\ll :zg(':i :zg(':i 23;)83: RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
EN OC/JLE SI/NO (0] SI/NO SI/NO o SI/NO
NOMBRO
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
PRESIDENC JL NO INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre 79 Lépez Mejia Rafael A MICHOACA NO Sl Sl Sl NOMBRO Sl 7015 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
N REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE
Zelocuahtec José PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 80 | Mendoza atl Antonio A oC Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
Johan SECRETARI PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 81 Castro Fuentes Sebastian | A GENERAL oC NO Sl Sl Sl SI Sl 7016 Sl CANDIDATURA CNHJ-299-2020
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
Ponce PRESIDENC INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre 82 Nava Trevifio Félix A oC NO Sl Sl Sl SI Sl 7017 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE
. - SECRETARI PRESENTO CONSTANCIA DE MILITANCIA CNHJ OFICIO
Hombre 83 Ulloa Pérez Emilio A GENERAL oC NO Sl Sl Sl SI Sl 7018 Sl CANDIDATURA CNHJ-289-2020
. SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
, Cuauhtém | PRESIDENC p
Hombre 84 Pérez Carrera oc A JL OAXACA Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
~ ESTAN REQUE
. . PRESENTO CPV CUMPLE CUMPLE ANEXO3 a a
Apellido Apellido Nombre CARGO SOLICITUD EN ’ SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
EN OC/JLE SI/NO (0] SI/NO SI/NO o SI/NO
NOMBRO
PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 85 Vargas Espinoza Rigoberto A oC Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
Juan PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 86 Valdés Valdés Antonio A oC Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
PRESIDENC SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 87 Mufoz Sanchez José Luis A oC Sl Sl Sl Sl SI NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
PRESIDENC NO INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre 88 Ruiz Flores Ricardo A oC NO Sl Sl Sl NOMBRO Sl 7019 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
Miguel PRESIDENC INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre 89 Nunez Olivares Ang ol A oC NO Sl Sl Sl SI Sl 7022 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
& REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
No Apellido  Apellido  Nombre :gf?cﬁ':ag EN ;';\I\’I ;zg(':i ;zg(':i ‘:3;’;3; RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno (s) PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
ENOC/ILE " 0" O  SUNO  Si/NO o) SI/NO
NOMBRO
Dela SECRETAR SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre |90 | °° | LunaParra | Enrique | > T oc I S| I I I NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
. INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre | 91 | Guzmén Leza Gajzrs'glsde PRESI'EENC JLFE%El\YO NO S| I I S| | 7023 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE
. ’ | secrerar | 1L nuEvO SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Mujer | 92 | Macias Leal Claudia | = | Eon I S| S| S| S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 93 | Mendoza | Martinez | Gustavo iEGC;EsE'L i [\'E%E'\YO I S| I I NOl’:l/ICI;RO NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
) . INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre | 94 R°d;'g“e Chaires H::tzr ,iE(;:;\IIEI-ErQ:II_ JL[\‘E%E'\Y © NO S| I I I I 7024 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
e REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
a ESTAN REQUE
No Apellido Apellido :gf?;?;g EN ;:Il;\l\ll :zg(':i :zg(':i 23;):;;: RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS OBSERVACIONES
Paterno Materno PADRON TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE
EN OC/JLE SI/NO (o] SI/NO SI/NO (o] SI/NO
NOMBRO
Atenogene | PRESIDENC NO SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 95 | Bautista | Hernandez Sg A JL OAXACA SI Sl SI SI NOMBRO NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
SECRETARI NO SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | 96 Flores Vallejo Rey David A GENERAL JL OAXACA SI Sl SI SI NOMBRO NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
Hernand SECRETARI INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Mujer 97 oz Hernandez Martha A GENERAL JLHIDALGO NO Sl SI SI Sl Sl 7025 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
SECRETARI INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre | 98 | Alvarez Fernandez | Alejandro A GENERAL JL CDMX NO S| Sl Sl S S| 7026 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
. Jesds SECRETARI n NO INE DE,NOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION,DEL
Hombre | 99 Romo Ruiz Mario A GENERAL | ZACATECAS NO Sl SI SI NOMBRO Sl 7027 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes

CUMPLE
PRESENTO ESTAN CPV  CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 REQUE

No Apellido Apellido Nombre ) RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS

Género CARGO SOLICITUD PADRON SI/N ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N OBSERVACIONES
EN OC/ILE (0) SI/NO SI/NO (0}

e NOMBRO

Paterno Materno (s) TO OFICIO SI/NO SI/NO ASPIRANTE

SI/NO

10 PRESIDENC n SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre 0 Fabela Cerda Macario A ZACATECAS N S| N N S| NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.

NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, MANIFIESTA QUE SOLICITO POR CORREO
ELECTRONICO A LA COMISION NACIONAL DE
HONESTIDAD Y JUSTICIA EL DOCUMENTO QUE AVALE

10 SECRETARI QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTATUTARIOS PARA
Hombre Alfaro Montoya Oswaldo A GENERAL oC NO Sl Sl Sl SI Sl 7028 SI NO CANDIDATURA TENER EL CARACTER DE MILITANTE SIN QUE AL
MOMENTO HUBIESE RECIBIDO RESPUESTA ALGUNA;
EXHIBE ACUERDO EMITIDO POR LA CNHJ EN EL
EXPEDIENTE CNHJ-NAL-244-2020 DEL 4 DE AGOSTO
PASADO DONDE POR UN ASUNTO DE DISTINTA
NATURALEZA DICHA COMISION LE RECONOCE EL
CARACTER DE MILITANTE




Registro de CANDIDATURAS para la encuesta abierta Morena

Aspirantes
CUMPLE
. ESTAN REQUE
PRESENTO CUMPLE CUMPLE ANEXO 3 . .
Apellido  Apellido  Nombre EN RIMIEN NO.DE CONTESTO SUBSANO ESTATUS
Paterno  Materno (s) CARGO  SOLICITUD o6 ANEXO1 ANEXO2 SI/NO/N “rn™ oog  siyNo SI/NO ASPIRANTE sldid felalels 129
ENOC/ILE "¢ /o SI/NO  SI/NO o) SI/NO
NOMBRO
ol , Rafael | SECRETARI SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | ° | Figueroa | Sanchez | , "9 | R ILBC I S| I I I NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE EN EL SISTEMA DEL
INE DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DEL
Hombre 130 'Z';gtce: Rodriguez N?:rfzgl EESESEQE'L JILBC NO S| I I S| | 7029 NO NO IMPROCEDENTE | PADRON DE AFILIADOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS. AL
REQUERIRLE, NO DIO RESPUESTA POR LO QUE SE ESTIMA
IMPROCEDENTE.
" SECRETAR SE COMPROBO SU REGISTRO EN EL SISTEMA DEL INE
Hombre | | Gonzslez | Peralta | Alejandro | » o | JL PUEBLA I I I I I NO CANDIDATURA | DENOMINADO SISTEMA DE VERIFICACION DE AFILIADOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS.
EXTE ExTEMP | EXTEM EXTEMPORANEO, NO SE ENCUENTRA COMO MILITANTE
10 . | PRESIDENC MPO | EXTEMPO | EXTEMP | EXTEMP - | EXTEMPOR | EXTEMPOR ) EN EL SISTEMA DEL INE DENOMINADO SISTEMA DE
Hombre | °."| Bada Bringas | Benjamin IA oc NO | Rin | RANEO | ORANEO | ORANEO ORQNE POEROAN ANEO Aneo | EXTEMPORANEQ [\ /e ricACION DEL PADRON DE AFILIADOS DE LOS
EO PARTIDOS POLITICOS




